
UCHWAŁA NR VIII/86/2024 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia charakteru lasu ochronnego niestanowiącego 
własności Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 
poz. 1465) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 530 z późn. 
zm.), Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Opiniuje się pozytywnie pozbawienie charakteru lasu ochronnego rosnącego na części działki oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków nr 454 położonej w miejscowości Nowe Iganie, gmina Siedlce. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mikołaj Walo 
 

Id: 7C986522-4385-4FDE-8ECD-9ED0A9661D1A. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z uwagi na kształt działki i rozmieszczenie na niej niewielkich fragmentów terenów leśnych, większa część obszaru 
pozbawiona jest dostępu, co uniemożliwia jego wykorzystanie na cele gospodarcze. Pozbawienie charakteru lasu 
ochronnego rosnącego na części działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 454 położonej w miejscowości 
Nowe Iganie umożliwi wykorzystanie terenów obecnie niedostępnych.  
 
Fragment, którego dotyczy pozbawienie charakteru lasu ochronnego przedstawiono na poniższej mapie. 
 

 
 

Id: 7C986522-4385-4FDE-8ECD-9ED0A9661D1A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/86/2024 RADY GMINY SIEDLCE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


